平成 23 年 9 月１６日

会員企業各位

社団法人仙台南法人会

会 長 西 下 義 則

〈公印省略〉

ホームページに掲載する企業情報提供について
（お願い）

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会事業運営に関しまして、格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、仙台南法人会では、５月よりリニューアルしま

したホームページ上に、会員企業情報を掲載し広く発信

するよう計画しております。

 つきましては、より多くのデータを入力し会員企業の

ＰＲ提供の場としたいと考えておりますので、是非掲載

して頂きたく、貴企業情報を別紙申込書に記入の上、ファックス又はＥメールに

て申し込みくださいますようお願い致します。

 申込み頂いた会員企業より掲載予定ですのでお早めに申込み下さい。

記

○ 企業情報の内容   別添記載申込書の通り

○ 掲載費用     無料

○ 掲載するＨＰアドレス http://www.minamiho.com

○ 記載要領 区市町毎と業種区分からアクセスする方法

○ 問合・申込先

 社団法人仙台南法人会 事務局

電話 022(246)3614・ＦＡＸ022(246)4520

   Ｅ-mail info＠minamiho.com

※ データでの申込書を希望の方は、当会ホームページにもございます。

ホームページ会員企業情報記載申込書(企業情報内容)

フリガナ

企 業 名

フリガナ

代 表 者                                 代表者役職名

郵便番号  〒       -

企業住所

電話番号            (        )             FAX 番号             (        )

業種内容

業種区分 （    ） (下記より記号を選択し記入下さい)

(A) 農業・林業  (B) 漁業 (C) 鉱業・採石業,砂利採取業  (D) 建設業  (E) 製造業

(F) 電気・ガス・熱供給・水道業  (G) 情報通信業 (H) 運輸業,郵便業 ( I ) 卸売業・小売業

(J) 金融業・保険業 (K) 不動産業・物品賃貸業 (L) 学術研究・専門・技術サービス業

(M) 宿泊業・飲食店  (N) 生活関連サービス業・娯楽業 (O) 教育学習支援業 (P) 医療・福祉

(Q) 複合サービス事業  (R) サービス業（他に分類されないもの）

(S) 公務（他に分類されるものを除く）  (T) 分類不能の産業

PR 事項

(業務内容・商品紹介、主な取扱商品等、企業の情報等を150 字以内でご記入下さい)

貴企業でホームページのある方

URL http://ｗｗｗ

 貴企業のメールアドレス

※ ホームページ上ではメールアドレスをスパムメール等対策の為、暗号化した上、記載します。

記載申込書についての問合せ先

 部 署 名                   氏 名

 ※ 会社の全景又は取扱商品等の写真をお願い致します。

※ ページ構成につきましては、当法人会に一任願います。